
 

 

令和５年１１月２１日 

 

ご通院中のみなさま 

 

中部労災病院長  

 

分娩の取り扱い終了について(お知らせ) 

 

 日頃から、当院の運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 当院は先にご案内した小児科の診療停止に併せ、当院での分娩につきましても取り扱いを

終了致します。 

この度の分娩の取り扱い終了により、大変なご迷惑をおかけしますことを重ねてお詫び申

し上げます。 

 また、今後につきましては、希望される医療機関へのご紹介をさせていただきますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 終了概要 

・ 分娩の取り扱い終了 

２ 終了日 

・ 令和６年３月３１日（日） 

３ 転院を希望される方の対応について 

・ 希望される医療機関をご紹介致します。 

４ お問合せ窓口 

ご来院はもとより、電話及びメ－ルにおいても対応致します。 

（1）地域の分娩に対応している医療機関に関すること:地域医療連携室 

お問い合わせ先：電話 052-652-5950 

メ－ルアドレス:osan_sodan.ad1@chubuh.johas.go.jp 

（2）診療に関すること：産婦人科外来 

    お問い合わせ先：電話 052-652-5511(代)（平日 午後３時～午後５時） 

 

その他、ご不明な点がありましたら、医事課(052-652－5511 内線 3003)までお問い合わせ

願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 


